
Atlant Kapital ApS

CVR-nr.: 41411821

Krystalgade 7 1
1172 København K

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2024

Cecilie Nellemann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Atlant Kapital ApS
Krystalgade 7 1
1172 København K

CVR-nr.: 41411821
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og sikre effektiv kapitaludnyttelse gennem investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 27.579 og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 447.597.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.588	-7.710
Resultat af ordinær primær drift		-6.588	-7.710
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		31.388	147.008
Andre finansielle indtægter		2.009	0
Øvrige finansielle omkostninger		-237	-640
Ordinært resultat før skat		26.572	138.658
Skat af årets resultat		1.007	1.837
Årets resultat		27.579	140.495
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	70.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		31.388	147.008
Overført resultat		-3.809	-76.513
I alt		27.579	140.495

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		566.583	535.195
Finansielle anlægsaktiver i alt		566.583	535.195
Anlægsaktiver i alt		566.583	535.195
Tilgodehavende skat		75.570	59.928
Tilgodehavender i alt		75.570	59.928
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.500	20.491
Værdipapirer og kapitalandele i alt		22.500	20.491
Likvide beholdninger		8.919	22.411
Omsætningsaktiver i alt		106.989	102.830
AKTIVER I ALT		673.572	638.025

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		385.523	354.135
Overført resultat		22.074	25.883
Forslag til udbytte		0	70.000
Egenkapital i alt		447.597	490.018
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		218.943	121.585
Skyldig selskabsskat		760	20.170
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		225.975	148.007
Gældsforpligtelser i alt		225.975	148.007
PASSIVER I ALT		673.572	638.025

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret